弁当受領証

    新元気商店会      殿

（商店会名）

（イベント名） 20○○ 歳末元気市

の（ボランティア）弁当として、下記のとおり受領しました。

 弁当 ５０ 個

令和 ７ 年 １２ 月 ３１ 日

団体名    東京ボランティアの会

           代表者名   東京 太郎

実際配布した団体名と代表者に

記入してもらってください。

複数団体に配布している場合は、

団体ごとに作成してください。

記入例